**C**ontra quem dat actio furti! **B** fm  
hosti. Contra furet etiā si ipubes sit dū  
medo sit doli capax. ff. eo. l. ipuberem.  
Pater etiā agit otra filiū suū si peculiuz  
castrē habeat. aꝫ non esset iudiciū int̄  
eos. ff. eo. l. ne cū filio. Codē mō aget fi  
lius si pater ei aliquid subripiat de pecu  
lio castrēsi. **A**. facit. ff. eo. si qs vxori.  
S. sed 7 si filius. **B**. Item vit otra vxo  
rem uel ecōuerso nō agit furti m̄rimo  
nio cōstante. sed datur actio in factū. sed  
qui ei opeꝝ tulerit furti tenet. ff. eo. si qs  
vxori. 7. C. rez amotaꝝ l. z. Item dat  
actio furti cōtra eum qui dedit opē uel  
consiliū ei qui furtū fecit. ff. eo. si is qui  
S. situ. **A**. Doc verū si furtū secutum  
sit. ut in sū. con. eo. ti. q. iz. **B**. Et tam  
ipse q; etiā qui receptauit ad restitutio  
nē tenet. ut. i. restitutioꝝ. S. z. vicit. **A**

**E**t ibi patet. quia qd dictū est te cōsilio  
obtinet etiā quādō ex eo verisilt dānuſ  
secutū ē. **B**. Utꝝ peccat q; tē suā apud  
alii depositā uel etiā iūste tenta fur  
tim accipit. regre ſ. depositum. S. xl. d.

**Q**uid si quis furat ppter necessitatē  
famis uel frigoris? **B**. Si est extrema ne  
cessitas non peccat. sed utrū iute suo. de  
conse. dif. ſ. discipulos. vnde pō occul  
te subtrahere. ut dicit Tho. Scđa Scđe. q.  
66. non tm p se. sed etiā p alio. Nam in  
tali casu omnia sunt cōmuniā. dif. 47. si  
cut hi. **Q**. si non sit extrema nc̄citas pec  
cat quidem. sed ppter necessitatē atte  
nuatur peccatū. **E**t in tali casu intelligi  
tur penitētia que īponitur extra de fur.  
si quis p necessitatē. **A**. Idem in sū.  
con. eo. ti. q. 8. fm Ray. Tho. Aduertē  
tum tamen q; l; furās in extrema neces  
sitate nō peccet. si tamē deueniat postea  
ad facultatem' puto q; obligetur ad re  
stitutionem. sicut 7 qui celsit bonis. C.  
de his qui possunt ce. bonis. l. i. ita tamē  
q; nō teneatur nisi inquantū facere pō  
tē. de cessi. bo. l. z. **E**t in hoc uel simili cāu  
intelligit facere posse deducto ne egeat  
ff. de re iudi. in condemnatione. Aliqui  
tamen dicūt q; furanti etiā in extrema  
necessitate si rem nō restituit debet ipo  
ni q; peniteat p tres ebdomadas. dicto  
c. si quis per necessitatē. **S**z illud. c. non  
intelligit. i extrema necessitate fm Tho.  
Scđa Scđe. q. 66. arti. 7. fm Ray. inti  
de furtis. **S**. Item quid si aliquis furtū  
7 fm Inno. 7 glo. in dicto. c. si quis. 7  
patuit. Sed in q; tū dicit ibi glo. q; itelli  
gitur in necessitate nō magna. debet in  
telligi respectu necessitatē extreme. sed  
bene al'magna. quia ut ibi patet fur nō  
cogitur restituere. sed uel penitentiam  
agere ul' restituē. vnde de ibi. **S**i reddi  
terit nō cogitur iejunare. qdīn aedēt